CUm d ad fedem Apoft. accefliffent Cuman. Epifcopi,

& fratrum hofpitalis Hierofol. Procuratores: [ & in-
fra. ] Abbati de Accon. caufam ( quz fuper Ecclefia, &
hofpitali de monte Citano inter eos vertebatur’ taliter
duximus committendam , ut audiret omnia tam ad pof-
fefforinm , quam ad petitorinm judicium pertinentia ,
quz utraque pars duceret proponenda, & canfam ipfam
hine debito terminaret. Coram quo Procurator holpitalis
predifta cum pofleflionibus, & pertinentiis fuis, quz tene-
bat Epifcopus, ftbi raftitni poftulavit,afferensilla de juread
hofpitale ¢ Hierofolim. fpeétare, & quodipfa diutius poffe-
diffet. Ad quaz refpondit Procurator Epilcopi, {e nec fcire,
nec credere fupradiéta ab hofpitali poffeffla , vel ad illud
aliguatenus pertinere, qua Cumanen. Epifcopus , utpote
in fua dicecefi conftituta , rationabiliter detinebat. Cum
igitur ad fundandam intentionem fuam pars utraque te-
ftes produceret, diftus Abbas Procuratorem Epifcopi con-
demnavit ad reftitutionem omnium pradiétorum @ [ &
Yénfra . ] Nuper autem utriufque partis Procuratoribus
comparentibus coram nobis , caufam ipfam examinavi-
mus diligenter: & quidem per teftes videbatur effe proba-

; tum

a Vultersnenf; . b C. 4. €od. tit. in3. compil. ¢ Vid. I qui
univerfas . fF. de acquiv. poffefl. d Cap. 5. e0d. 2it. in3. compil,
e idefl, ad fratves hofpiralavios: iidem dicuntur milires Rbo-
dienfes y & nunc de Malta . vide Caff. in cat. glor. mund, pare.

vam. e Inbunc locumvide Abbatemn . =

9. onf. 4. ©' S, Anton, 2. pa. biff. 115, 55,6, 20
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tum, quod Cumanen, Epifeopi nuncius cruces Hofitalariis

abftulit, inhibendo ipflis, ne ad {upradi@zm Ecciefiam, vel

hofpitale redirent , & quod Epifcopus fipradi®a omnia | quod populus

poflidebat: unde Procurator Hofpitalariorun petiit diftam

kb : : ;
{ relliturionis fentenrinm confirmari: [ @ dnfra.2 ] Nos s | chialis

- prioris afta judicii recenfentes, quiz nec perdifa teftium,

vel confeffiones partium 6 ( cum nulle penitus in judicio | tentiam iple

f2Qa fuerinr') vel etiam inftrumenta [ quz nullatenus de
poliatione tratabant ] nec per evidentiam £1€t mobis
conflare potuerit ; quod Camanen. Epifcopus Horfu‘pitalarins
[poliaverit, vel mandaverit fpoliari , vel fpoliationem fa-
&am faltem rafam habuerit: pronunciavimus’ in quzflione
predi@ta interdi®tam uade vi locum nullatenus habuiffe:
reﬁttutmms‘ fententiam gz pradicto Abbate prolatam [lice;
pars adverfa ¢ Proponeret, quod przfumendum efier pro
featentia Judicis , qui motum animi fui. potuit ex capf
aliis informare ] juftiria exigente caflantes, s
Cx Ex snftriementa nobis, & afta caufe, que [uper Ecclefia
© bofpitals de monte Cinario sarer eos agitabatur, prour gefla
fueran: | in Prefentis vernaf. n. Sapien. E "',? -Aie‘[ﬂ
bsagid . 7. . Epifcops y qui ex
aecegatione nofire de canfs cognoverat prefentaffent y nos
diligenier mﬁ:c-éﬁ:, que corzin eodems Epifcopo aila [u;ra}tr
babers ea decrevitnus pro infeltis , cum confFiterit nobis suﬂ;'
i caufa ipla Judicems non fuiffe 5 ficut ipfemer ad-ul::"mum
vecoguovii: candenms caufam dilecto filio) :
[ 2 Ex adverfo sutem privoncharur > gqued etfi per reffes
forfan affee oftes um [uflicienter, quod per nuncinm Epiﬁ:api
fuerans Hofpitalarii [poléati | cum iamen wmom conflitevir, de
mandato Epifeopi boo fecerst , el quod ipfe varum babneric
fe8am ipfius , veflisutio non potair [ibi lscum wendicare
quum pon conflaret. Epifcopum predits tenere 5 gui wti u:’
ipfa de jure poffidec, urpore ad [; [peitantia, & in faa a’?ce
cefy conflitura . Sed ad joc pars alreva replicavic guod asm-
vis per difls teflium evidenter mandarum Ep:":’cap-;' nafs pm:
berur y quia tamen Judex morum animi nen fpﬂf:liz ex gliis
canfis fnﬁsrmzre_,_ Pro [fententia evat merito prafumendum
His igiiur & aliis ingellectis , que utriufgue partis Procuvs.
fores proponere Curdverunt | | 2
Seor ik CAP XVE
Exceptio ingpie, de qus conflat 5 & Clerico oppofits, im
dit executionem fententie etiam lste in poffefforra. h d’ e
prehendfndo mentem litere, & veram le@uram . o
_ ¥dem Innoc. IIE [an. 1200, Roma in Hi.
: i . fpaniar,
II-.OL:m vobis dediffe memiiimus in mandatis , ut
e ZaOmlt:n. d Epifcopum ad debitam partis reflitutio-
. “amotinen. dicecefis, quam tenebaty cum inde per-
ceptis ﬂ'u_&rbt‘;s cogeretis reftituere: ( & tnfra. ) Vefum
quonlam inznis eftaftio, quam inopia debiroris‘excluditf
mand:}mus, quatenus non prius Epifcopum ad reflitutin.
nem frudtuum compellatis, quam iple fuerit talite;ttl:;f"
tutus, ut reftituere poflit, quod percepit “de pr ik
iaats. . ; Proventibys
Per cxcammuni:an‘agra EZ; e & :
Selfo jurifditionis , liser sligusbus dims ool PoF
adea petens veffitutionem , hoc Jola probato f::‘;m:zﬁrwar :
dicit, quoad intelleCtum. hee. el
: ldemt g Abjaui s, Genovefe Parifien.
i ; A {an. 1205. ) o
5 OLIzn 5 inter te pro Abbatia tua, & Parifien, Epi-
20 fecopum pomine Parifien. Ecclefia fuper po{-]’csﬁ'o-